
DODATEK Č. 1/2018

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 03PT-003181 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky:
1/53 Branišovice -  Pohořelice, kontrolní stanoviště PČR

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel”)

a

2. Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel spoleěně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana44)

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
46347488
CZ46347488
B 785 vedena u Krajského soudu v Brně 
akciová společnost

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Stránka 1 z 3



Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1/2018 ve znění:

Článek 2
Předmět Smlouvy

Původní znění:
v

2.2.3 Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IC) při územním řízení
Předmětem je projednání zpracované dokumentace k územnímu rozhodnutí s příslušnými 
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, 
správci sítí, případně dalšími dotčenými subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem 
doplnění podkladů k UR včetně koordinace s inženýrskou činností k zajištění UR stavby 
1/53 Branišovice -  Pohořelice, poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů 
vzniklých v rámci veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném 
stavebním úřadu. Zhotovitel je rovněž povinen se na vyzvání účastnit veškerých jednání, 
které souvisejí s projednáním dotčené stavby v rámci veřejnoprávního projednání a 
poskytnout nezbytnou součinnost související se získáním pravomocného územního 
rozhodnutí.

Nové znění:
2.2.3 Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IC) při územním řízení

Není součástí předmětu díla.

Článek 5. 
Lhůty plnění

Původní znění:
5.1.3 Inženýrská činnost včetně doložení podkladů kDUR stavby 1/53 Branišovice -  

Pohořelice, nejpozději do 8 týdnů od předání čistopisu.
Nové znění:

5.1.3 Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí: Není součástí předmětu díla.

Článek 6.
Cena za poskytování služeb

Původní znění:
6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy odměnu 

v následující výši: 210 400,- Kč bez DPH (Slovy: Dvěstědesettisícčtyřista)
6.1.1 Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy j sou stanoveny na základě závazných cen za 

jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 -  Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí 
služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). Ceny za dílčí 
služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle 
této Smlouvy.

Nové znění:
6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy odměnu 

v následující výši: 155 400,- Kč bez DPH (Slovy: Jednostopadesátpěttisícčtyřista)
6.1.1 Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy j sou stanoveny na základě závazných cen za 

jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 -  Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí 
služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). Ceny za dílčí

Stránka 2 z 3



služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle 
této Smlouvy.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované objednávce zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2018 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb ze dne 7.11.2017.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.
Tento dodatek se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

V Brně dne -j  ̂ . ] ] .  2018 V Brně dne 24.9.2018

Ředitelství silnic a dálnic 

ředitel Závodu Brno

Dopravoprojekt Brno a.s. 

předseda představenstva

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1

Název akce: 
Předmět díla: 
Stupeň:

CENOVÁ KALKULACE
Sil. I/53 Branišovice-Pohořelice 
Kontrolní stanoviště PČR 
Dokumentace pro územní rozhodnutí

k a lk u la c e  ce n y  p rac í je d n o tk a
po čet

ied n o te k
cena /  

/je d n o tk a
ce n a  
v  Kč

p o zn á m k a

P o d k la d y  a  p rů zk u m y
Analýza podkladů - studie kontrolních stanovišť
Aktualizace inženýrských sítí
Doměření
Katastrální podklady

D o k u m e n ta c e  pro  ú ze m n í ro zh o d n u tí
A. Průvodní zpráva - doplnění
B. Souhrnná technická zpráva - doplnění
C. Situační výkresy - doplnění
D. Výkresová dokumentace - návrh kontr. stanoviště
Souvisící dokumentace

Identifikace vlastníků a zábory
Kompletace a tištěná pare PD

In že n ý rs k á  č in n o s t k  ÚR

C e lk e m  bez DPH 155 40 0

D P H  21 % 32 634

C e lk e m  s DPH 188 03 4

V Brně dne 24. 9. 2018

předseda představenstva společnosti 
Dopravoprojekt Brno a.s.


